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“2024, afio del Libro y la Lectura”.

Integrantes del Grupo Interdisciplinario

e Areajuridica C. Ménica mufioz Ledezma
Area.juridica@itsatlixco.edu.mx

e Planeacion y/o Mejora continua C. Juan Carlos Garate Norato
Planeacion@itsatlixco.edu.mx

e Coordinacion de Archivos C. Cesar Sanchez De La Luz
dirplanyadmin@itsatlixco.edu.mx

e Tecnologias de la Informacion C. Sandra Cruz Pérez
Soporte.tecnico@itsatlixco.edu.mx

e Unidad de Transparencia C. Cesar Sanchez De La Luz
Transparencia@itsatlixco.edu.mx

Titulares de las areas o unidades administrativas productoras de la
documentacion:

e Direccion General C. Rosa Elena Ulin Barjau
direccion@itsatlixco.edu.mx

e Direccién académica C. Armando Gonzalez Ramirez
academico@itsatlixco.edu.mx

e Subdireccion Académica C. Areli Camarillo Zafiga
subacademica@itsatlixco.edu.mx

e Subdireccion de Posgrados e C. Guadalupe Martinez Dauzoén
Investigacion investigacion@itsatlixco.edu.mx

e Departamento de Posgrados e C. Monserrat Garcia Rosales
Investigacion desarrollotec@itsatlixco.edu.mx

e Division de la Ingenieria C. Miguel Ortega Hernandez
Electromecéanica div.electromecanica@itsatlixco.edu.mx

e Division de la Ingenieria Mecatrdnica C. Alejandro Lozano Montiel

mecatronica@itsatlixco.edu.mx
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Instituto Tecnolégico Superior de Atlixco
Direccién General

“2024, afio del Libro y la Lectura”.

e Division de laIngenieria en Sistemas
Computacionales

e Division de la Ingenieria Bioquimica
e Divisiéon de la Licenciatura de
Gastronomia

e Departamento de Ciencias Basicas

e Departamento de Desarrollo
Académico

e Subdireccién de Vinculacién

e Departamento de Residencias
Profesionales y Servicio Social

e Departamento de Vinculacion

e Departamento de Estadisticas y
Evaluacién

e Departamento de Planeacién y
Programacion

e Subdireccién de Servicios
Administrativos

e Subdireccién de Servicios
Administrativos

e Departamento de Personal

e Departamento de Recursos Materiales
y Servicios

C. Tonantzin Roa Gémez
sistemas@itsatlixco.edu.mx

C. Nicolas Blancas Jiménez
bioquimica@itsatlixco.edu.mx

C. Beatriz Castelan Aparicio
gastronomia@itsatlixco.edu.mx

C. Alma Patricia Aguilar Villa
cbasicas@itsatlixco.edu.mx

C. Valeria Damian Grande
dacademico@itsatlixco.edu.mx

Karla Fabiola Turban Dominguez
subvinculacion@itsatlixco.edu.mx

C. Juana Alonso Osorio
residenciasprofesionales_s.s@itsatlixco.e
du.mx

C. Angeles Velazquez Zanella
vinculacion@itsatlixco.edu.mx

C. Claudia Ibarra Caballero
calidad@itsatlixco.edu.mx

C. Fabiola Marlen Otero Juarez
planprog@itsatlixco.edu.mx

C. Marisela Herrera Méndez
subdiradmtiva@itsatlixco.edu.mx

C. Luz Maria Teresita Lépez Barranco
contabilidad@itsatlixco.edu.mx

C. Estela Castro Barojas
recursosmateriales@itsatlixco.edu.mx

C. Marisela Herrera Méndez
recursosmateriales@itsatlixco.edu.mx
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